
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

 
  
Č. j.: 41386/2024-SŽ-GŘ-O8 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

k zadávacímu řízení na uzavření rámcové dohody odpovídajícímu dle § 131 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
zadávacímu řízení na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky zadávané v otevřeném 
řízení podle § 56 ZZVZ, s názvem 

„Spojovací a upevňovací materiál pro železniční svršek 2024“ 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím elektronického 
portálu E-ZAK dne 25. 06. 2024 v 07:26:19 hod. žádost o vysvětlení dokumentace. Zadavatel 
formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 odpovídá na tuto doručenou žádost k veřejné 
zakázce následovně: 

Dotaz č. 1: 

„Dobrý den, prosím o informaci k příloze 10 a 11 ZD (Příloha č. 10 Zadávací dokumentace – Závazný 
vzor smlouvy o zřízení konsignačního skladu OŘ Hradec Králové, Příloha č. 11 Zadávací dokumentace – 
Závazný vzor smlouvy o zřízení konsignačního skladu OŘ Ostrava). V případě společné účasti více 
dodavatelů, tak zda může být v příloze 10 a 11 ZD uveden jako Uložitel/Konsignant pouze Vedoucí 
společník, který je uveden takto i v Rámcové dohodě na dodávky (Příloha č. 6 ZD), nebo tam musí být 
uvedeni všichni společníci, kteří jsou uvedení v Rámcové dohodě na dodávky? Musí být tyto přílohy 
součástí nabídky?“ 

Odpověď č. 1:  

Zadavatel k dotazu sděluje, že Smlouvy o zřízení konsignačního skladu, jejichž závazné vzory 
jsou uvedeny v přílohách č. 10 a 11 Zadávací dokumentace, budou v souladu s čl. 6.2.1. 
Zadávací dokumentace v návaznosti na čl. I. odst. 6.2. závazného vzoru rámcové dohody, 
který je přílohou č. 6 Zadávací dokumentace, uzavírány s příslušnými oblastními ředitelstvími  
až po uzavření rámcové dohody, přičemž Zadavatel v podmínkách zadávací dokumentace 
nepožaduje předložení těchto smluv jako součást nabídky účastníků.  

Zadavatel v čl. 22.4. Zadávací dokumentace stanovuje Speciální požadavky Zadavatele na 
zpracování nabídek, a to v případě, že nabídku bude podávat vícero osob společně. Vůči 
Zadavateli tak vystupuje sdružení takových osob, přičemž komunikace se Zadavatelem bude 
vedena prostřednictvím určeného vedoucího společníka.  

 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o vysvětlení a nikoli o změnu zadávací dokumentace, 
lhůta pro podání nabídky zůstává nezměněna, tj. do 11. 07. 2024 do 10:00 hodin.  

 

 

  

 

 

_______________________________ 

JUDr. Ilona Svobodová 

ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 
 


		2024-06-26T12:05:30+0000


		2024-06-26T15:50:55+0200
	Podepsáno elektronicky




